
 
 

  

  
ประกาศ 

สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด  
ฉบับที่ 29 / 2565 

เร่ือง ผู้ผ่านคุณสมบัติเพื่อเข้ารับการเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการ  
และผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2565 

   

  ตามประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด ลงวันที่ 26 กรกฏาคม 2565 
เร่ือง การรับสมัคร และเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการและผู้ตรวจสอบกิจการสหกรณ์ ประจำปี 2565 โดยเปิดรับ
สมัครระหว่างวันที่ 27 กรกฏาคม – 11 สิงหาคม 2565 นั้น บัดนี้ ได้พ้นระยะเวลารับสมัครแล้ว คณะกรรมการ
ดำเนินการเลือกตั้ง ได้ตรวจสอบเอกสาร คุณสมบัติและลักษณะต้องห้ามของผู้สมัครแล้ว เห็นว่าผู้สมัครมีสิทธิรับ
เลือกตั้ง อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด พ.ศ. 2559 ในข้อ 67 
และระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด ว่าด้วยวิธีปฏิบัติเก่ียวกับการรับสมัครเลือกตั้ง 
กรรมการดำเนินการ และผู้ตรวจสอบกิจการ พ.ศ. 2562 เรียบร้อยแล้วนั้น 
                  สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด จึงประกาศบัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้ง
เป็นกรรมการดำเนินการสหกรณ์และผู้ตรวจสอบกิจการสหกรณ์ ประจำปี 2565 ดังนี้. 

 ผู้ผ่านคณุสมบัติเพื่อเข้ารับการเลือกตั้งผู้ตรวจสอบกิจการ 1 ท่าน  
 

หมายเลขผู้สมัคร ชื่อ-สกุล ผู้ตรวจสอบกิจการ 
1. นางญาดา ผดุงโภชน ์

          
   จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

     ประกาศ ณ วันที่ 11 สิงหาคม พ.ศ. 2565 

 

              (นายเพิ่มศักดิ ์  ทองไพบลูย์) 
            ประธานกรรมการ 

             สหกรณ์ออมทรพัย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด 

หมายเลขผู้สมัคร ชื่อ-สกุล ผู้รับเลือกตั้ง 

1. นายเศรษฐพงศ์ ถิระวันธุ์ 
2. นายอรรณพ พรหมสาขา ณ สกลนคร 
3. นายนาวิก   สมะพันธุ 
4. นายทองทศ   ชูทับทิม 
5. นายภาณุ บญุรัตนเนตร 
6. นางละอองทิพย์ เพชรจันทร์ 
7. นายภาณุพล วรากรพิพัฒน์ 
8. นางสาวสินทิพย์ มัธยัสถ์สิน 

user
Placed Image


